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BENİM DOSDOĞRU YOLUMDUR
(Yetim haklarını korumak)

هُ  وَلََ تقَْرَبوُا مَالَ الْيتَ۪يمِ اِلَا باِلات۪ي هِيَ احَْسَنُ حَتّٰى يبَْلغَُ  اشَُدا
(En’âm Suresi 152. Ayet)

6. “Ergenlik çağlarına ulaşıncaya kadar (korumanız altında bulunan) yetimlerin mal varlığına
(onu) en (adilane ve) güzel biçimde (değerlendirmek amacıyla) olmadıkça yaklaşmayın."

 Görüldüğü üzere toplumda en zayıf ve kimsesiz yetimlerin Hakkı'nı yüce Allah koruma altına alıyor.

 Yetim Hakkı'nı yemeği İslam büyük günahlardan kabul ediyor. (Nisa 2)

 Ayrıca İsra 34.de bu husus konu edilmekte ve Nisa suresi 10.ayettede şöyle buyurulmaktadır.

"Yetimlerin mallarını yiyenler şüphesiz karınlarına ancak Ateş tıkınmış olurlar zaten onlar
alevlenmiş ateşe gireceklerdir"

 Unutulmamalıdır ki "Yetimler tüm topluma emanettir„

İşte Allah'ın yolunun bir özelliği de yetimleri ve mallarını korumak olduğu gerçeğidir.
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ÖLÇÜ VE TARTI KONUSU
(Allah'ın dosdoğru yolu)

7. “Ölçü ve tartıyı en adil biçimde yerine getirin"

 Hem ölçerken hem tararken,Hemde Hayatınızın her alanında doğruluk ve adaleti temel ilke edinin.

 Ölçü ve tartıda hile yapmak da tıpkı yetim hakkı gibi kul hakkıdır, ve hile yapanların Ağır bir biçimde
uyarıldığını görüyoruz. "İnsanlardan alırken ölçüp tarttıklarında tam, onlara vermek için ölçüp
tarttıklarında ise noksan yapan hilekârlara yazıklar olsun! Onlar düşünmezler mi ki, büyük bir
günde (hesap vermek için) diriltilecekler! Öyle bir gün ki, insanlar o günde âlemlerin Rabbinin
huzurunda divan duracaklardır.“ (Mutaffifin 83/1-6, Diyanet Vakfı Meali) Ayrıca bakınız İsra 35

 Rahman 7 ve 8.ayetlerde Rabbimiz buyuruyor "Göğü Allah yükseltti ve mizanı(ölçüyü) o koydu. Sakın
dengeyi/ölçüyü bozmayın„

 Ekolojik denge, Sosyolojik denge, uluslar arası dengeyi gözetin, sakın dengeyi bozmayın. Dengeleri korumak
zor değil .

 "Biz hiç kimseye taşıyabileceğinden daha ağır bir sorumluluk yüklemeyiz"
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ADALETİN HAKKINI GÖZETİN

8. "Söz söylediğiniz Zaman yakınlarınız dahi olsa adaletli olun.“ Ayrıca bakınız Nisa 135

 Buna adaletin hakkı da diyebiliriz.

 Kişi ister davacı ister davalı, ister şahid ister hakem yada hakim olsun; söyleyeceği sözde adaleti gözetmesi
FARZDIR.

9. “Allaha (ve Allah'ın adıyla insanlara) verdiğiniz sözü mutlaka yerine getirin.“

10. “Bakın düşünüp öğüt alasınız (ve gereğini yerine getiresiniz) diye Allah size bunları emrediyor.“

“Şüphesiz bu, benim dosdoğru yolumdur. Buna uyun. (Başka) yollara uymayın. Zira o yollar sizi
Allah'ın yolundan ayırır. İşte sakınmanız için Allah size bunları emretti.“ (En’âm 6/152, Diyanet Vakfı Meali)

4



BU DERSLERİMİZİN AMACI

Peygamber'imiz şöyle buyuruyor:

"Allah bidat sahibinin orucunu, namazını, haccını, ümresini, cihadını, nafilesini ve farzını kabul
etmez. O, kılın hamurdan (kolayca) çıktığı gibi, islamdan çıkar.„ (İbn-i Mac'e 49)

BİDAT; Örneksiz bir şey yapmak, yepyeni bir iş ortaya koymak, sonradan ihdas edilen her 
türlü yenilikler, dine yapılan ilaveler veya noksanlıklar.

İstılahta bidat; Dinin aslında olmayan ve şeri delillere dayanmayan şeylerdir.

• Buradan Hareketle istiyoruz ki; Allah kitabında bizden ne istiyor, Peygamber'imiz onu Nasıl
uygulamış, arı duru sade bir din anlayışını arayalım, bulalım ve uygulayalım. 

NOKTA
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